
 

       Falconara, 28/04/2016 

       Agli Atti 

       All’Albo 

       Sito web del’Istituto 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“ PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI  PER L’APPRENDIMENTO ” 

PON FESR   2014-2020  
Codice  Progetto : 10.8.1.A3-FESRPON- MA-2015-47 

CUP  D16J15001190007 

Oggetto:  ATTIVITA’ DI COMPARAZIONE per  successiva  REDAZIONE  GRADUATORIA provvisoria Esperto 

PROGETTISTA  PON FESR 2014-2020 Progetto cofinanziato FINALIZZATO alla realizzazione di Ambienti Digitali  – 

Codice  Progetto : 10.8.1.A3-FESRPON - MA-2015-47 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ Avviso  M.I.U.R.   Prot. n. AOODGEFID/12810  del 15/10/2015 rivolto alle Istituzioni scolastiche  

finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali, oggetto dell’avviso: “ Asse II Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico 10.8 – “ Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi “ – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore 

e per l’apprendimento delle competenze chiave”; 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/5718 DEL 23/03/2016  riguardante la pubblicazione della 

graduatoria definitiva dei progetti valutati ammissibili e coerenti con i criteri di selezione indicati nel 

precedente avviso, nonché la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità 

dei costi;   

VISTA  la nota autorizzativa M.I.U.R.  prot. n. AOODGEFID/5885  del 30/03/2016 con oggetto:  

“ Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810  

del 15/10/2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali”, con la quale è stato autorizzato il 

progetto 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-47, di cui all’avviso  MIUR  prot. n.  AOODGEFID/12810 del 15 

ottobre 2015,  per un importo di € 22.000,00; 

 

 

 
             ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RAFFAELL O SANZIO”  

             VIA MARCONI 30 – FALCONARA M.ma -  Tel. 071/910576   
             E.MAIL:   anic82400n@istruzione.it –anic82400n@pec.istruzione.it    
                Sito  web: www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.gov.it                     
             C.F. 80017790421 -  CODICE MINISTERIALE  ANIC82400N 
                                         CODICE UNIVOCO UFKJKX 
             

                

 

ANIC82400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002125 - 28/04/2016 - B/15 - PON/FESR - U



 

 

VISTA la Delibera N. 7  Consiglio d’Istituto del 03/02/2016 relativa all’approvazione del Programma 

Annuale 2016 ; 

 

VISTA la Delibera n. 9 del Consiglio d’Istituto del 03/02/2016 relativa al Regolamento d’Istituto per 

l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture; 

 

VISTA la Delibera n. 14    del Consiglio di Istituto del 13/04/2016 con la quale è stato formalmente 

acquisito in entrata  il predetto finanziamento nell’aggregato 04 voce 01   Finanziamenti Unione 

Europea,  è stato  creato il relativo aggregato di spesa alla voce Progetti P 12 Progetto  10.8.1 A3-

FESRPON - MA-2015-47 Spazi per l’apprendimento  ed è stato conseguentemente  determinato l’avvio 

di tutte le  attività connesse;  

VISTA la Determina prot. n. 1773/B15/PON/FESR  del 14/04/2016  relativa alla formale assunzione in 

bilancio  del predetto finanziamento Unione Europea  

 

VISTA  la  procedura di selezione per il reclutamento di personale interno per l’attività di ESPERTO PROGETTISTA 

nel  Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-47  da impiegare nella realizzazione del Piano integrato di Istituto di 

cui all’avviso di selezione di personale interno  prot. n.1845/B15/PON/FESR del  16/04/2016 

VISTI i criteri di scelta per l’assegnazione dell’incarico di  Esperto  Progettista al personale interno ai fini della 

selezione dei candidati con analisi comparativa dei curricula 

VISTO  che alla scadenza dell’avviso di selezione prot. n. 1845/B15/PON/FESR del 16/04/2016 è pervenuta una 

sola domanda di partecipazione;   

CONSIDERATO che nell’avviso di selezione prot. n. 1845/B15/PON/FESR del 16/04/2016 è precisato che    

“Questa istituzione si riserva di procedere all’incarico anche in presenza di una sola domanda valida”  

VISTA la domanda presentata dal  Prof. GAMBELLA ALESSANDRO , completa del   curriculum vitae in formato 

europeo , in possesso dei titoli previsti nell’avviso di selezione prot. n. 1845/B15/PON/FESR del 16/04/2016 

D I S P O N E 

 l’ attribuzione del seguente punteggio alla domanda presentata dal  Prof.  GAMBELLA ALESSANDRO   

CANDIDATI PUNTI  

Titoli didattici 

culturali  

PUNTI  

Attività 

Professionale : 

anzianità di 

docenza  

  

TOTALE PUNTI 

GAMBELLA ALESSANDRO  5 5 10 

La presente determina  è pubblicata all’Albo  e sul sito web di questa Istituzione scolastica 

www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.gov.it. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesco Maria Orsolini 

   

ANIC82400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002125 - 28/04/2016 - B/15 - PON/FESR - U


		2016-04-28T14:26:17+0200
	RSLFNC55D27B474X




